САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 863
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «28» января 2020 г.
Время проведения заседания: 16 ч. 20 м. - 17 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Президиума Союза утвержден решением внеочередного общего собрания членов, Протокол № 12/2019 от 13.09.2019 г):
1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Леонова Анна Александровна;
3. Ростовцев Антон Костадинович
Председательствующий: Мастайкина А. В.

Секретарь: Леонова А.А.

Повестка дня Президиума:
1.Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах членов Союза (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

2.Исключение из членов СРО  Союз «ПроЭк» членов партнерства, в соответствии со статьей 55.7 п.2. ГрК РФ.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о необходимости внесения изменений в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

1.Общество с ограниченной ответственностью «Аналитические Технологии» (ОГРН 1077763330908, ИНН 7709768388),

2.Общество с ограниченной ответственностью «ГРАДСОВЕТ» (ОГРН 1142511001775, ИНН 2511088270),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.) следующим членам:

1.Обществу с ограниченной ответственностью «Аналитические Технологии» (ОГРН 1077763330908, ИНН 7709768388),

2.Обществу с ограниченной ответственностью «ГРАДСОВЕТ» (ОГРН 1142511001775, ИНН 2511088270).

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о принятых мерах дисциплинарного воздействия на членов Союза, нарушивших правила и требования саморегулирования. За грубое нарушение правил контроля в области саморегулирования, требований правил саморегулирования в соответствии со статьей 55.7 п.2. ГрК РФ – исключить из членов Союза следующие организации:

1.Общество с ограниченной ответственностью «АМУРТРАНССТРОЙ» (ОГРН 1142722005095, ИНН 2725007342),

2.Общество с ограниченной ответственностью «Гедаэффект» (ОГРН 1093528006791, ИНН 3528157012),

3.Общество с ограниченной ответственностью «Консалтинг» (ОГРН 1107456002180, ИНН 7456002293),

4.Общество с ограниченной ответственностью «МедиаГрупп» (ОГРН 1137746119554, ИНН 7715952018),

5.Общество с ограниченной ответственностью «РусГрадоПроект» (ОГРН 1175027016493, ИНН 5027253880),

6.Общество с ограниченной ответственностью «СК Энергия» (ОГРН 1135045001750, ИНН 5045054414),

7.Общество с ограниченной ответственностью «ТИМ КОНСТРАКШН» (ОГРН 1137746959866, ИНН 7720794046),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: В соответствии со статьей 55.7 п.2. ГрК РФ., исключить  из членов СРО  Союз «ПроЭк»: 1.Общество с ограниченной ответственностью «АМУРТРАНССТРОЙ» (ОГРН 1142722005095, ИНН 2725007342),
2.Общество с ограниченной ответственностью «Гедаэффект» (ОГРН 1093528006791, ИНН 3528157012),
3.Общество с ограниченной ответственностью «Консалтинг» (ОГРН 1107456002180, ИНН 7456002293),
4.Общество с ограниченной ответственностью «МедиаГрупп» (ОГРН 1137746119554, ИНН 7715952018),
5.Общество с ограниченной ответственностью «РусГрадоПроект» (ОГРН 1175027016493, ИНН 5027253880),
6.Общество с ограниченной ответственностью «СК Энергия» (ОГРН 1135045001750, ИНН 5045054414),
7.Общество с ограниченной ответственностью «ТИМ КОНСТРАКШН» (ОГРН 1137746959866, ИНН 7720794046).
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________
                                               м.п.

	Мастайкина А. В.
Леонова А.А.